
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letersi e vjeter  

Afati i janarit 2018 

Kaluan: 

1. Vjollca Gashi  7 (shtatë) 

2. Drenusha Ahmetaj 6 (gjashtë) 

3. Elmedin Mahuti  6 (gjashtë) 

4. Riana Krasniqi        6 (gjashtë) 

5. Driton Rufati  6 (gjashtë) 

6. Lirije Popaj   6 (gjashtë) 

 

 

 

 

Konsultimet: 31.01.2018, ora 12:30  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


